

Totem Entertainment IVS

Tøndergade 8 5 tv
1752 København V

Årsrapport
17. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Tore Peters-Munch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Totem Entertainment IVS

Tøndergade 8 5 tv

1752 København V

e-mailadresse: tore.munch@totementertains.com

CVR-nr: 39801388

Regnskabsår: 17/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at leverer underholdning og kulturelle events og hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 318 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 17. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.681.580
Lønninger		-1.240.913
Andre personaleomkostninger		-10.961
Resultat af ordinær primær drift		429.706
Andre finansielle omkostninger		-10.668
Ordinært resultat før skat		419.038
Skat af årets resultat		-100.819
Årets resultat		318.219
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		318.219
I alt		318.219

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.719
Andre tilgodehavender		87.288
Tilgodehavender i alt		101.007
Likvide beholdninger		427.164
Omsætningsaktiver i alt		528.171
Aktiver i alt		528.171

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		318.219
Egenkapital i alt		319.219
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		101.989
Skyldig selskabsskat		100.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.952
Gældsforpligtelser i alt		208.952
Passiver i alt		528.171

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1